

MAGNUM VENTURES LIMITED

CIN: L21093DL1980PLC010492

Regd. Office: HNO-MN01, Hub and Oak,
E-14, Lower Ground Floor,
Defence Colony, New Delhi-110024
Tel: +91-11-42420015

E-mail: info@magnumventures.in

Website: www.magnumventures.in

3rd Corrigendum to the Notice of 43rd Annual General Meeting

The 3rd Corrigendum is being issued in continuation of the Notice dated 21st August 2023 for the 43rd Annual General Meeting (AGM) of the Company, which is to be held on Wednesday, 20 September 2023 through Video Conferencing (VC).

The Shareholders of the Company are requested to take note off the corrections as appearing with respect to Para Q of the Explanatory Statement of Agenda/Item no. 8 pursuant to Section 102 of the Companies Act, 2013 which is available on (<http://www.magnumventures.in/pdf/3rd-Corrigendum-to-Notice-of-AGM.pdf>).

This 3rd Corrigendum is also available on Company's website at www.magnumventures.in and website of BSE Limited at www.bseindia.com and NSE Limited at www.nseindia.com

All other contents of the Notice of the 43rd Annual General Meeting and Corrigendum no 1 & 2 will remain same as before.

**For Magnum Ventures Limited
Sd/-**

Date: 15/09/2023 **Pardeep Kumar Jain**
Place: Ghaziabad **Managing Director**

मैग्नम वेंचर्स लिमिटेड

सीआर्इएन: L21093DL1980PLC010492

पंजीकृत कार्यालय: एचएनओ-एमएन 01,
हब और ओक, ई -14, लोअर ग्राउंड फ्लोर,
डिफेंस कॉलोनी, नई दिल्ली-110 024
फोन: +91-11-42420015

ईमेल: info@magnumventures.in

वेबसाइट: www.magnumventures.in

43वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना का तीसरा शुद्धिपत्र

तीसरा शुद्धिपत्र कंपनी की 43वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) के लिए 21 अगस्त 2023 के नोटिस के संदर्भ में जारी किया जा रहा है, जो बुधवार, 20 सितंबर 2023 को वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी) के माध्यम से आयोजित किया जाना है।

कंपनी के शेयरधारकों से अनुरोध किया जाता है कि वे नोटिस की कार्यसूची/मद संख्या 8 के संबंध में दिखाई देने वाले सुधारों और कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 102 के अनुसरण में संबंधित व्याख्यात्मक विवरण, जो (<http://www.magnumventures.in/pdf/3rd-Corrigendum-to-Notice-of-AGM.pdf>) पर उपलब्ध है, को नोट करें।

यह शुद्धिपत्र कंपनी की वेबसाइट www.magnumventures.in और में बीएसई लिमिटेड www.bseindia.com और www.nseindia.com पर एनएसई लिमिटेड की वेबसाइट पर भी उपलब्ध है।

43वीं वार्षिक आम बैठक के नोटिस की अन्य सभी विवरण पहले की तरह ही है।

**मैग्नम वेंचर्स लिमिटेड के लिए
हस्ता/-**

तिथि: 15.09.2023
स्थान: गाजियाबाद

प्रदीप कुमार जैन
प्रबंध निदेशक